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Sammansättning av styrelsen och andra åtaganden i föreningen 
 
Styrelse 
Ordförande    Tommy Lindvall 
Sekreterare    Per-Arne Öhman 
Kassör    Bo-Göran Skarpsvärd 
Vice ordförande   Lisa Persson 
Ledamot    Monika Svalkvist 
Suppleant    Ulla-Karin Rönnbäck 
Suppleant    Christer Westberg 
 
Tävlingskommitté 
Tävlingsledare veterantouren  Peder Kjellberg 
Tävlingsledare träningsdagar/grupper  Britt-Marie Ögren 
Tävlingsledare riksserien   Björn Andreassen 
 
Lotterikommitté 
Varulotterier    Britt-Marie Ögren 
    Ulla Sponton 
 
Festkommitté 
Ledamot    Monika Svalkvist 
Ledamot    Eva Dahlberg-Lindvall 
 
Revisorer 
Ordinarie    Britt-Marie Ögren 
Ordinarie    Lotta Lindbom 
 
Valberedning 
Sammankallande   Kjell Isaksson 
Ledamot    Bertil Uggla 
 
BPBS hemsida 
Webbmaster    Per-Arne Öhman 
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SAMMANFATTNING AV TRÄNINGS- OCH TÄVLINGSÅRET 2025 
 
Träningar 
Under året har 71 träningar genomförts måndagar och torsdagar. 38 träningar under våren och 33 
under hösten. Under våren tränade 2506 medlemmar, varav flest på måndagar 1563. På hösten 
genomförde 2613 medlemmar träningen, varav flest på måndagar med 1470. Det är betydligt fler 
som tränar måndagar. Vi beslutade 2023 att endast måndagsträningarnas resultat ska statistik 
föras för varje individ. Torsdagar ska endast vara för träning 60 minuter/grupp och där byts inga 
banor. 

 

Händelser under året 
 

Matchtröjor 
Under hösten var våra nya matchtröjor framtagna. Beställningen var på 104 tröjor från Intersport. 
Våra sponsorer är Bodens kommun, Wikstens Fastigheter, BAM, Företagsresor och Bergdahls buss. 
Vi riktar ett stort tack till alla våra sponsorer. 
 

Nominering till Eldsjälsgalan 8 november 
Vår förening var en av tre som nominerades till Eldsjälsgalan i kategorin Positiv energi. Detta pris 
delas ut till en förening där glädje, gemenskap och en god atmosfär är centrala inslag. Ett gäng 
som gör skillnad bara genom att sprida värme och entusiasm. Föreningarna som vi tävlade mot var 
Harads revyn och Skalp. 
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Det var fem år sedan eldsjälsgalan senast genomfördes i Boden. Konferencier än en gång under 
kvällen på Saga var Mark Levengood. Han är verkligen en god ambassadör för hur Boden 
genomsyras av ett brett föreningsliv, som sprider värme, engagemang och glädje. 
 

 
 
Gemensamt för alla tio kategorierna är att de lyfter människor som till största delen arbetar 
ideellt. Eldsjälarna som gör Boden till en attraktivare plats att bo på, som bygger gemenskap och 
stolthet. Det är just detta som gör Eldsjälsgalan till mer än en festkväll. Det är en berättelse om 
Närhetslivet – om hur människor som brinner för något större än sig själva blir grunden för ett 
samhälle som håller ihop. 
 
Det blev en nervös väntan på prisutdelningen i vår kategori, men till slut var det vår tur att få veta 
om vi var vinnaren. Prisutdelare var Bodens Energi och när hon ropade ut vår förening som 
vinnare var glädjen i salongen total. Vi var ca 40 medlemmar som var med på Saga och applåderna 
kändes värmande. Vår förening med 137 medlemmar var vinnare och det kändes rättvist för det 
som vi representerar när det gäller ofrivillig ensamhet. 

 

 
Prisutdelare representanter från Bodens Energi 
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Alla tio vinnare gick hem 10.000 kronor rikare. Förutom det fick de även en lokalproducerad 
eldflamma av konstnären Maria Hussami och en tavla med motiveringen till vår vinst. 
 
Efter galan på Saga fortsatte firandet på Bodensia med trerätters middag och uppträdande av 
Stefan Gunnarsson. 
 

 
Mark Levengood omringad av damerna i vår förening 
 

 

   
Mark och Eva    Anna-Lena, Torgny och Helen 
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Ulla och Berit utbringar en skål   Nisse verkar glad 
 

  
Karin och Harriet med tjusig hatt  Skål Erling och Christine 
 

Länsträff med alla föreningar i Norrbotten i juni 
Den 25 juni anordnade vi i Boden ett möte med alla Norrbottens pensionärsbowling föreningar på 
Örnvik i Luleå. Alla deltog på plats förutom Malmberget. Anledningen till mötet var att vi fysiskt 
skulle träffas och diskuterade tävlingar i länet. Ordförande och tävlingsansvarig Tommy Lindvall 
och Peder Kjellberg deltog från vår förening. Vi inledde med lunch innan vi satte oss, för att 
komma till koncensus i viktiga frågor. Det har varit lite frostigt mellan olika föreningar, men med 
det här mötet löste vi flera av motsättningarna. 
 

Mötet inleddes med att varje förening fick berätta om antal medlemmar och hur varje förening 
bedrev sin verksamhet och vilka kostnader medlemmarna får betala för spel och medlemskap. Det 
visade sig att de flesta har problem med antal damer, utom Boden och Luleå. Alla kostnader låg 
ungefär på samma nivå för medlemmarna på ca 6000:-/person/år för spel i hallarna. 
 
Resten handlade om att komma överens om regler för veterantouren, där alla var positiva till att 
spela förutom Piteå som fortfarande för säsongen 2025/2026 står utanför. Eftersom antal damer 
är ett problem enades vi om att gå ner från krav på åtta damer till fem. Vår förening kommer även 
i fortsättningen att spela med minst åtta damer på touren. 
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När det gäller Pensionärsmästerskapet (PM) enades vi om att till våren 2026 spela digitalt i egna 
hallar samma dag om det är möjligt. Kalix ska anordna första PM:et. Beslutade att det ska vara fyra 
serier, samma klassindelning som tidigare och samma pris/spelare. Vidare om utlottning av priser, 
som vi från Boden motsatte oss, men blev nedröstade. 
Det var ett bra möte och alla ansåg att det bör upprepas årligen, men vi lämnade mötet utan 
beslut om när och vem som ska vara sammankallande nästa år. 
 

Coachträning för medlemmar 
Under hösten anordnade föreningen tre grupper som fick träna med olika coacher vid två 
tillfällen/grupp på tisdagar. 36 medlemmar fick möjligheten att anmäla sig till träningarna. Åtta 
coacher ställde upp under 6 tisdagar, Lars Perming, Palle Svalkvist, Christer Westberg, Ulla-Karin 
Rönnbäck, Monika Svalkvist, Eva Dahlberg-Lindvall, Hans Bergman och Anna-Lena Wärja. Alla som 
deltog gjorde en utvärdering, där det framkom att det är väldigt nyttigt och bör göras ganska tidigt 
när man börjar i föreningen. 
Styrelsen har därför tagit ett beslut på att nya medlemmar erbjuds gratis coachträning vid två 
tillfällen kostnadsfritt. 
 
Föringen gjorde en projektansökan till RFSISU och fick ett bidrag på 20 000: - för att genomföra 
projektet. 
 

 
Hans Bergman och Anna-Lena Wärja saknas på bilden 
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Träningsgrupp ett 

 

 
Träningsgrupp två 

 

 
Träningsgrupp tre 
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Medlemmar som lämnade föreningen 
Med stor sorg i hjärtat gick två av våra trognaste medlemmar bort under året, Maj-Lene Jansson 
och Lennart Skogqvist som vi alla saknar väldigt mycket. 
 

    
Maj-Lene    Lennart 

 
 

Tävlingar 
 

Veterantouren 
Veterantouren under hösten 2024 och våren 2025 vann vi samtliga matcher. Vi var endast nära en 
förlust och det var mot Malmberget borta, där vi segrade med endast 93 käglor. 
Spelare i topp bland damerna var Monika Svalkvist med ett snitt på 182 poäng och bland och på 
herrsidan Bo Riström med 212 poäng i snitt. 

 

 
 
Under hösten 2025 har vi inlett med fem vinster, mot Kiruna, Älvsbyn, Malmberget, Kalix och 
Luleå. 
 

Vänskapsmatcher 
Under våren 2025 började vi spela vänskapsmatcher mot Piteå. Förlust blev det på bortaplan med 
173 käglor. Bäst i Piteå var Peder Kjellberg med 728 poäng på fyra serier och för damerna Stina 
Lundbäck med 678 poäng. Hemma tog vi revansch och vann med 348 käglor. Bäst bland herrarna 
var Tommy Andersson 819 poäng och hos damerna Eva Dahlberg-Lindvall på 685 poäng. 
 
I september 2025 mötte vi för första gången även Skellefteå i en vänskapsmatch på bortaplan. Det 
blev en jämn match där vi förlorade med endast 42 käglor. Bäst var Palle Svalkvist på fina 942 
poäng och för damerna var det Maj-Lis Enström på 706 poäng. Vi kommer att kunna få revansch 
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när vi möter dem på hemmaplan i februari. Vi har även mött Piteå igen i december på bortaplan 
med en stor förlust på 593 käglor. Bäst var Peder Kjellberg på 724 poäng och bästa dam var Carina 
Bergman med 665 poäng. Vi får ta revansch på hemmaplan i slutet på mars. 
 

Matchbilder nedan 

  
Palle visar hur det går till i Piteå i mars Stig Larsson från samma match 
 

  
Björn, Janne och Ulla-Karin (nya matchtröjor) Maggan poserar i Skellefteå 
 

   
Erling mot Ävsbyn borta Lisa samma match Skarpis laddar iväg kulan 
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Pensionärsmästerskapet (PM) 
Under våren 2025 genomfördes PM i Luleå, vi från Boden deltog inte eftersom vi ansåg att man 
inte kan utesluta Piteå bara för att de inte deltar i veterantouren. Samt att föreningarna i 
Norrbotten inte hade återkopplat på vårt förslag om att spela PM digitalt. Nu löstes det på Läns 
träffen i juni, så förhoppningen är att det genomförs digitalt våren 2026. 
 

Riksserien 
Framgångar fortsätter med segrar i högsta divisionen för våra förstalag Dam och Herr. 
Damerna vann för tredje året i rad. I laget spelade Monika Svalkvist, Carina Bergman, Ulla-Karin 
Rönnbäck, Eva Dahlberg Lindvall och Lisa Persson. 
Herrarna återtog första platsen efter en andraplats säsongen innan. I laget Bo Riström, Jan 
Rönnbäck, Ingvar Carlsson, Ove Sundén, Christer Westberg, Peder Kjellberg och Stig Larsson. 
 

 
Eva Dahlberg-Lindvall saknas på bilden 

 

 
Jan Rönnbäck, Ove Sundén och Stig Larsson saknas på bilden 
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Sedan tre år tillbaka får segrande lag en pokal, och av sex möjliga har föreningen vunnit fem! 
Vi hade ytterligare två lag som vann sina divisioner. Nybildade Damlag 5 samt Herrlag 7. 
Överlag var det en bra säsong för vår förening. Av våra 13 lag placerade sig 11 av dem på den övre 
halvan 
 
Intresset för att spela riksserien är stort och inför säsongen 2025–26 har vi utökat antal lag till sex 
dam- och åtta herrlag. 
Resultatmässigt har våra förstalag börjat säsongen bra och ligger båda på första plats. 
 

Övriga tävlingar 
 
Klubbmästerskapet och Top 3 
KM spelas i två klasser, med och utan handicap. Totalt 88 medlemmar tävlade, 54 herrar och 34 
damer om att komma upp på prispallen. Tävlingen avgjordes över fyra serier med och utan 
handicap. 
 

Vinnare Top 3 från måndagsträningarna säsongen 24/25; 
 Damer   Herrar 

1. Carina Bergman (610)  1. Ingvar Carlsson (731) 
2. Ulla-Karin Rönnbäck (603) 2. Bo Riström (723) 
3. Monika Svalkvist (591)  3. Jan Rönnbäck (699) 

 

  
    Jan Rönnbäck saknas på bilden 
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Vinnarna KM utan HCP; 
 Damer   Herrar 
 1. Monika Svalkvist (805p)  1. Peder Kjellberg (841p) 
 2. Stina Lundbäck (697p)  2. Tommy Andersson (837p) 
 3. Carina Bergman (653p)  3. Björn Andreassen (806p) 

 

    
Stina Lundbäck saknas på bilden   Tommy Andersson saknas på bilden 

Vinnarna KM med HCP; 
 Damer   Herrar 
 1. Ulla Sundberg (948p)  1. Ulf Larsson (991p) 
 2. Solveig Korpiniemi (933p) 2. Bo Johansson (946p) 
 3. Marianne Selberg (932p) 3. Roger Nyström (921p) 
 

   
Marianne Selberg saknas på bilden  Ulf Larsson saknas på bilden 
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Skinkslaget 
I det populära skinkslaget 15 december deltog 101 medlemmar, 58 herrar och 43 damer. 
Tävlingen avgjordes över tre serier med och utan handicap. Efter tävlandet njöt medlemmarna av 
en god jullandgång som föreningen bjöd alla medlemmar på. 
 
Priserna var köpta på Petterssons chark och bestod av charklådor och skinkor. 
 

Vinnarna utan HCP; 
Damer   Herrar 
1 Monika Svalkvist (547p) 1. Ulf Riström (655p) 
2 Ulla Sundberg (542p)  2. Hans Bergman (597p) 
3 Solveig Korpiniemi (526p) 3. Stig Larsson (593p) 

 
Vinnarna med HCP; 

Damer   Herrar 
1. Ewa Matti (666p)  1. Per-Arne Öhman (711p) 
2. Gunnel Snäll Lidberg (648p) 2. Ove Nilsson (707p) 
3. Inger Svensson (644p)  3. Tommy Strand (696p) 

 
Julbilder från skinkslaget 

  
Kjelle i helstass   Lasse och Björnen 
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Lotteribrudarna Bitte, Titti lottköparna Kerstin och Torgny  Hasse och Peder i lugn stil 
 

   
Anders och Monkan   Lasse 
 
 

Challenge cup 
Cupen spelades fredagen den 19 september. Antal inbjudna till årets cup var 25 herrar och 16 
damer. Inbjudan bygger på resultat från måndagsträning säsongen före. Tävlingen genomförs som 
stegtävling utan handicap. Vinnaren bland herrarna var en riktig överraskning Kent Alexandersson, 
men på damsidan mer vanligt Monika Svalkvist. 
 

Vinnarna; 
Damer   Herrar 
1. Monika Svalkvist  1. Kent Alexandersson 
2. Carina Bergman  2. Jan Rönnbäck 
3. Lisa Persson  3. Bennet Lindblom 
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Vinnarna Challenge-cup   Vinnarna Challenge-cup 

 
Lady och Lufsen 
Styrelsen föreslog tävlingskommittén att genomföra en mixtävling under året. Tävlingen 
genomfördes fredagen den 24 oktober. Damerna anmälde sig först (max 32 damer) och därefter 
herrarna utifrån damernas antal. Tävlingsledaren lottade ihop paren inför tävlingen. Det var en 
tävling med handicap. Eventuellt kommer vi till hösten att genomföra tävlingen som en cup, 
d.v.s. att ett antal lag går vidare för att slutligen avgöras i finalspel. 
Lite synd att just den här tävlingen var oljemaskinen trasig dagarna innan och under tävlingen. 
 
Priserna till vinnarna var skänkta av Strajk Alley, Intersport och Restaurang Färgaregatan 
 

   
Vinnarna Lisa och Hasse         Ola och Ingrid blev tvåa  Sune och Maj-Lis trea 
 

Distriktsmästerskapet 
Norrbottens Bowlingförbund genomförde årets Distriktsmästerskap i Boden 18 mars. Pensionärs-
DM spelades i två åldersklasser, 60+ och 75+, och H60+-klassen hade det absolut tuffaste 
motståndet med många namnkunniga deltagare, dock var det Ingvar Carlsson, Boden som 
lyckades bäst och vann på 1224, tätt följd av Staffan Bergdahl på 1209. I 75+ vann Ove Sundén, 
Boden på riktigt fina 1193, över 100 poäng bättre än övriga motståndare. På damsidan i 60+ fick vi 
se Annica Rönnqvist från Kalix vinna överlägset på 1093. I 75+ vann Stina Lundbäck, Boden på 
1032, även hon med god marginal före tvåan. 
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Sammankomster 
Vi har under året genomfört två sammankomster, en säsongsavslutningsfest 15 maj med hela 83 
anmälda medlemmar. Temat var ”det framtida Boden” med Näringslivschefen Mats Berg som 
föreläsare. Festen var på Strajk Alley med catering från Bodentravet.  
 

  
Föreläsare Mats Berg  Titti, Torgny och Eva 

 

  
Bennet, Lasse och Lena             Marita, Peter och Inger 

 
Festkommittén anordnade en höstmiddag på Restaurang Färgaregatan den 9 oktober. Vi blev 77 
medlemmar som anmälde sig till middagen. Temat för kvällen var en musikquiz som Christer 
Palmgren var tävlingsledare för. För ljudanläggningen ansvarade P.H Ljud och Ljus. Efter en god 
middag delades vi in i lag för att tävla i musik. STORT TACK till festkommittén för planeringen och 
genomförandet av sammankomsterna. 
 

  
Vinnare i spelet på  dagen Palle, Erling och Hasse Vinnare i spelet på dagen Gunnel, Carina och Lisa 
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Björn och Erling utbringar en skål  Även Ulla och Stina  

 

  
Titti och Ingrid    Tommy, Gunvor, Lena och Sune 

 

 
Matkön på Färgaregatan 
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Ekonomi och medlemmar. 
Under året har vår förening glädjande nog fått nya medlemmar, tyvärr har några slutat, men 
sammantaget har föreningen i december månad 137 betalande medlemmar. Antalet kvinnor är 54 
och för män 83. Av 137 medlemmar är 31 personer 80 år och äldre. En medlem är över 90 år. 
 
Bodens kommun införde 2018 möjligheten för föreningar med pensionärs-medlemmar att få 
aktivitetsbidrag för sin verksamhet, kravet var att föreningen tillhörde någon 
pensionärsorganisation, BPBS gör inte det. Det visade sig att det är inget krav på att tillhöra någon 
pensionärsorganisation för att få söka aktivitetsbidraget. 
 
För 2025 har vi erhållit aktivitetsstöd för hösten 2024 på 19 816: - och för våren 2025 på 48 238: - 
och vi kommer även fortsätta att söka bidraget för verksamheten framöver.  
 
Under året har vi kunnat söka stöd av RFSISU Norrbotten. Vi har fått bidrag för; 

• Hjärt- och lungräddnings utbildning på 5100: - 

• Sammankomsten på våren på 4500: - 

• Coachutbildningar för nya medlemmar på 20 000: - 
 
Vi har även fått bidrag från Svenska Bowlingförbundet; 

• För skinkslaget fick vi bidrag till tävlingen på 8800: - 
 
Under året har våra sponsorer sponsrat med; 

• Bodens kommun   5000: - 

• Wikstens fastigheter  5000: - 

• Företagsresor   2500: - 

• Bodens Anläggning och Mark (BAM) 5000: - 

• Bergdahls Buss   3000: - 

• Ica Kvantum   3000: - 

• Elon    2500: - 

• Intersport 
 
Föreningen är väldigt tacksam för den sponsring som vi fått under året och hoppas alla 
medlemmar stödjer våra sponsorer när vi köper tjänster eller varor. 
 
Om medlemmar prenumererar på Bingolotter och är kopplade till Gräsroten så erhåller föreningen 
pengar tillbaka på varje såld lott. För 2025 har vi fått 8 408 kronor från Bingolotto och Svenska spel 
Gräsroten. 
 
Bowlingförbundet införde ett bidrag för nya medlemmar för klot och annan utrustning under 
2023. 
Belopp på bidrag på hälften av kostnaden. Maximalt bidrag är på 1500 kr. 
Bidraget upphörde under oktober månad 2024 och har inte delats ut av förbundet under hela 
2025. 

 
Förutom årsmötet, har ett medlemsmöte och sex styrelsemöten genomförts. 
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De populära årskorten med en kostnad av 425kr/månad har gällt även för i år på Strajk Alley. 
För medlemmar som betalar för varje träning gäller 90 kr/timme/person (höjdes till 90: - i höstas) 
oavsett om hen inte får spela hela timmen. Fr.o.m. januari höjs månadsavgiften till 475kr/månad. 
 
Med hänvisning till ovanstående berättelser får styrelsen tacka för det gångna året samt önska 
den tillträdande styrelsen framgång under det kommande verksamhetsåret. Vi vill också tacka alla 
som bidragit till att underlätta verksamheten i BPBS bland annat genom att skänka priser till våra 
lotterier. En viktig del i vår verksamhet är arbetet som tävlingskommittén sköter när det gäller 
våra träningar och tävlingar. STORT TACK till er alla i tävlingskommittén, festkommittén och 
lotteriansvariga. 

 
 
Boden februari 2026-02-19 
Styrelsen 
 

Tommy Lindvall Per-Arne Öhman Bo-Göran Skarpsvärd 

 
 
 
Lisa Persson  Monika Svalkvist 
 


